85.7 mm
(3.37")
83
.5
 m
m
(3
.2
9"
)
DS-1473ZJ-155
Support mural pour caméra dôme
Caractéristique
 Alliage d'aluminium avec traitement de surface par pulvérisation
 Le capuchon facilite l'installation
 Conception étanche
Dimension
83.5 mm (3.29")
46 mm
(1.81")
6-M4 Depth: 8 mm
(0.31")
120 mm (4.72")
240 mm (9.45")
Modèle disponible
DS-1473ZJ-155
Paramètre
Modèle
Paramètres
DS-1473ZJ-155
Wall Mount for Dome Camera
Apparance Hikvision Blanc
Matériau Alliage d'aluminium
Dimension Ø 155 mm × 183.5 mm × 240 mm (6.1" × 7.22" × 9.45")
Poids 650 g (1,4 lb)
Note
 Le support doit être installé sur une surface plane.
 Le mur doit être capable de supporter au moins 3 fois le poids total de la caméra et du support.
 La capacité de charge maximale du support est de 3 kg (6,6 lb).
0100001070711
15
8
 m
m
(6
.2
2"
)
18
3.
5
 m
m
 (
7.
22
")